**E**ta qd quilibet se cōforma  
 bit sociis suis in cibo et in  
 vīni. sed licet alij male opinarentur de ipso tñ iustificatus est ab apo  
 stolis. suis. **S**i id. i. p tpe. s. cū coram aliquibz tpe necessitatis potus pōponi  
 tur cibis. s. non idē debet quis statim comedere qd vitet alios ne  
 t. Neqz. cessitate exigente comedere.

**S**ecundū. sic faci  
 ent epī cū vīmūt  
 ab pauperes ec  
 clesias ne breuis  
 hora cōsumat vi  
 cīum longi tēporis  
 ex de cen. cū apl's

**A**rismomam  
 p. i. tpatū vī  
**D**iligentiam.  
 v. voluptatem.  
**I**nfūcatū. ib  
 ē pīcīum. vel m  
 fūcatū. i. non pī  
 ose fūcatum.  
**P**riuatī. ar.  
 otra illos qui dī  
 eunt melius esse o  
 rāndū in priua  
 to loco et nō corā  
 homībus quā m  
 ecīa. ex illa au  
 dītate. tu autē  
 cū oraueris intrā  
 cubiculum tuū et  
 clauso hostio ora  
 patrem. sed illud  
 de cubiculo men  
 tis intelligitur.  
**Q**ue supra.  
 nam quicquid su  
 pererogaueris red  
 dam tibi. sic. lxx  
 .xvi. di. non satis  
**E**st.  
**P**iscopus. vi  
 lē fu pellectile. Is  
 hodie non tenet qd  
 modo habent am  
 plas possessiones  
 .vt. xii. q. i. expē  
 dit. et sic non est  
 contra. vt. d. o. di  
 .i. vasa. t extra d  
 een. cū aplūs. vbi  
 dicitur qd archie  
 pīcīpi quīqīm  
 ta eq̄tūras ha  
 bēbunt. in visitati  
 onibz.  
**A**lericus. hi  
 storīogphus  
 salustius. mutabi  
 litatem cateline.  
**N**on. di. xxxx t  
 ii.  
**O**pīta  
 lem. in hac distin  
 ctione ostendit g  
 tianus quod hospī  
 talis erit ordinan  
 dus quia non ha  
 beret frontē inui  
 tandi alios ad ho  
 spitalitatē si to  
 mū suā hospitibz  
 clauteret. et qua  
 tī pītas remuner  
 atur eternaliter  
 et tpaliter. Item  
 exemplis abrāb  
 et loth. qui quo  
 mam hospitales  
 erant angelos.

nec in manducādo esse iusticiam. sed  
 in equanimitate tolerādi mōpiā. et  
 temperantia p abundantiaz. non se  
 corrumpendi atqz oportune sumen  
 di vel nō sumendi ea quorū nō vīsus  
 sed occupīscētia reprehēdēta ē. Nō  
 em interest oīno quid alimentorum  
 sumas ut succurras nēcītati corporis  
 dummodo ḡruas in gnībus ali  
 mentorū hīs cū quibus tibi vīuen  
 dū est. Neqz quātū sumas multū in  
 terest cū vīdeamus aliorum stomā  
 chū cītius saturari cibis. et eos ta  
 men illīpī paruo quo satiantur ar  
 denter et intolēabilitē et oīno tur  
 piter inhiare. alios aut plus paulo  
 poculo quīdē satiari sī tolerabiliter  
 mōpiā ppeti. vel ante horā positas e  
 pulas si id in tpe aut opus fit a ne  
 cesse fit cū trāquillitate aspicere ne  
 qd tangere. Magis ergo interest nō  
 quid vel quantum alimentorum p  
 ḡruentia hoīm atqz persone sue et  
 p sue valitudinis nēcītate quis ac  
 cīpiat. sed quanta facilitate et serē  
 mitate animi careat. cū hīs vel opor  
 teat vel nēcē ē carere ut illud in am  
 mo ap̄leatur xp̄ianū quod dicit apo  
 stol. Scīo et minus habē scīo t a  
 būda ē vīcīg īequalitatem t ī omī  
 bus ībūtus sū et satiari t esuriē t  
 abūdare et penuriā pati. omīa pos  
 sum in eo qui me ofortat. **I**te ex  
 oēlio gangrenī. **T**emperantia  
 ciborū et vestīum non dissolutio eo  
**A**rismomā rum laudatur  
 cū vīste humili non reproba  
 mus sicut etiā ornatū pter corporis  
 diligentia īfūcatū laudamus. Dis  
 solutos aut t frāctos vestībus et in  
 cessu nō recipim⁹ pītētē in priua  
 tis domībus nō ocludentes omnem  
 locū in nomīne dei edificatuz hono  
 ramus et ḡregacōnem in ecīa dei  
 factā ad vīlītātē oīlem recipimus  
 et bona opa qd supra in frātres pau  
 peres exercentur secundum ecīastī  
 cas tradīcōnes beatificamus t oīa  
 que ouenītū tradīcōnibus apostoli  
 cis t sanctaz scripturaz pīceptis ī  
 ecīa fieri exoptamus. **I**te gre  
 gorius. **S**ub specie virtutis sepe  
 vīcia se īgerunt et se esse